ueteris palacii ducalis comunis ianue in qua discumbit

familia prefati magnifici domini ducis anno dominice

natiuitatis Mcccnxxxx indicione xu secundum cursum

ianue die xxxm februarii circa et post signum pre

sentibns testibus uocatis specialiter et rogatis alde-g

brando de coruaria. conrado mazurro. et massimo

de iudiciis fiudicibusj notariis et cancellariis dicti co

munis ianue.

. y- n .i qntiin-ii

. l u sin-i gr lucium

q cccxiv p . mih-uti

uiri.-t

laoonvs et Antotzizzsp ex Marchionibus Malaspinaq

partibus et portionibus expoliati castrorum et fau

dorum cremorini p Murbelli p lllurizcarrz/zz-p cassi

nellarum j Mollariarum et frisobiij quae eis. pan

terna et avita obvenerant hereditate p re delata ad

lanuense commune y electisque ob id commissarizlg

in easdem irestituuntucn

m . g

me ig martii

colLLfoLSS-l i l u i

uui-a v

ln nomine domini amen. Mos antoniotus adumus

dei gracia ianuensium dux et populi deffensor et

consilium quindecim antianorum eiusdem in sufficienti

et legiptimo numeno congregatorum et quorum qui

intei-fuerunt nomina sunt hec. bartholomeus pindehem

prior. dominus georgius honestus iurisperitus. samuel

cari-ega franciscus de auriga lodixius de domoculta.

simon de rainerio steflianus bonardus ansaldus de

ansaldo. antoniusiustinianus iullianus ermirius. petrus

de clauaro. uissa quadam supplicacione coram nobis

porrecta pro parte iacobi et antonii pupilli ex mar

chionibus malaspine cuius supplicacionis et respon

sionis inde subsecute et commissionis per nos facte

tenorf talis est. llncali excelencie suoque ueuerando

consilio etc. reuerenter exponitur pro parte iacobi

et axitbnii pupilli ex marchionibus mallaspine. quod

uerum est et notorium quod quondam dominus tho

mas marchio mallaspine tenebat in feudum a comuni

ianue castra infrascripto uidelicet cormorinum mu

ribellum murizascum cassinelas molerias et dimidiam

trisobii. et quod predictus dominus thomas reliquit

isnardum et antonium filios suos et domine clemencie

prime uxoris sue et iacobum et georgium suos eciam

natos ex domina ughela secunda uxore sua et con

didit testamentum eciam quo unicuique dictorum

filiorum dimissit pol-tionem suam ut in dicto plenius
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dictos iacobumvet georgium quam in dicto testamento

continebatur terras omnes dicti quondam domini

thome ad- eorum manus ceperunt spoliantes dictos

.iacobum et georgium deporcionzibus eoruinz et pro

tocolluur testamenti de libro antonii tabite notarii

inicorinorino arripuerunt quamuis manuwfdictizang

toi-iii jiatefat copia dicti testamenti. post que oppe

rante- saliare vzizanie dictus isnnrdus commissit scelus

nephahdum in personam- antonii et occupauit omnes

terrasvdictif antonii et totum marchionatum icormo

rini fsxpelendoiuxorem zdicti quondam antonii pre

guantem- de meantonio supradicta .et me dictum

iacobum et georgium fratrem meum maleitractandm

ita quod dictus quondam georgius decessit et me

dictum iacobum uiolenter in relligione a qua ex

commissione domini nostri pape auditis iuribus meis

totaliter ret libere sum exemptus et factusthabilis ad

quecumque lsecullaria exercenda. quem marchiona

tumfet quas terras dictus quondam isnardus diu

detinuit et nunc eas detinetgthomas eius filius contra

deum et iusticiam et in preiudicinm nostrum iacobi

etantoiuii predictorum excepto castro mollariarum

quod homines coguoscentes iniurias nobis illatas nobis

traddiderjimt et de quo parati sumus facere ad man

datum uestre excelcncie antedicte tamquam ueri

uassali vestri et comunis ianue de dicto castro et

aliis nobis spectantibusex superius nominatis que

dictus quondam dominus thomas tenebat in feudum

a dicto comuni ianue. ideo cum predicta sint uera

rccurrunt ad dominationem uestram ut dignetur et

uellit cognoscere et declarare porciones dictorum

castrorum lnertinentes eisdem iacobo et antonio et

tamquam domini dictorum feudorum ipsos inuestire

et ponere in possessione dictarum suarum porcionum.

oliierentes se humiliter facere lidelitatem uobis et

comuni ianue de dictis eorum pol-cionibus et omnia

facere que ueriiet boni uassali tenentur domino suo

et prout semper fecerunt predecessores sui et prout

ordo iuris postulat et requirit

lllillesimo cccLxxxx die quarta februarii illustris et

magnificus dominus dominus antlioniotus adurnus

dei gracia ianuensium dux et populi delliensor et

consilium antianorum in sufficienti et legiptimo nu

mero cougregatum. et illorum qui intei-fuerunt no

mina sunt hec. symon de raynerio loco prioris iohan

nes de clauaro macellarius dominus georgiuslhonestus

legumdocton stetfanus bonardus bartolomeus pin

debem notarius lodisius de domoculta. raliael cla

uaricia. antonius iustinianus. et franciscus de aurigo

de pulcillerm petrus de clauaro quondam georgiL

audita dicta supplicacione eciam super contentis in

ea habito examine diligenti commisserunt et pre

sentium auctoritate commictunt sapientibus legum

doctoribus dominis iacobo landi de saizana uicario